

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหาดใต้ หมู่ที่ 8 ไปบ้านนาแคน หมู่ที่ 3 (อบ.ถ. 156-01) หมู่ที่ 8 บ้านหาดใต้
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ (กองช่าง) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,986,900.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน
 - โดยก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 750.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบ มาตรฐาน ท.1-01 กรมการปกครอง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,750.00 ตารางเมตร พร้อมลงตุกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ทั้งสองข้าง ติดตั้งป้ายโครงการ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 1,986,900.- บาท
คำสั่ง อบต. บ้านแมคที่ 94/2563 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2563
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณ (ปร.5)
 - 5.2 รายละเอียดการประมาณการราคา (ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประวิทย์ จันทะเกษ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
6.2 พันจ่าโทประจิตร ทองใบ กรรมการ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
6.3 นายประวิทย์ จูฬา กรรมการ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า รก.ผอ. กองช่าง	กรรมการ
6.4 นายศุภชัย บริบูรณ์ กรรมการ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ
6.5 นายชาติชาย สีหาลำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ/เลขานุการ

บัญชีปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดใต้ หมู่ที่ 8 ไปบ้านนาแคน หมู่ที่ 3 (อบ.ถ.156-01) ปร. 5
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแมด อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,458,578.74	1.3624	1,987,167.68
รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			1,987,167.68	
คิดราคาเพียง			1,986,900.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายประวิทย์ จันทะเกษ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (พ.จ.ท.ประจิตร ทองใบ)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายประวิทย์ จุฬา)
 นายช่างไฟฟ้า รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศุภชัย บริบูรณ์)
 เจ้าพนักงานประปา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชาติชาย สีหาล้า)
 เจ้าพนักงานธุรการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดใต้ หมู่ที่ 8 ไปบ้านนาแคน หมู่ 3 (อบ.ถ.156-02)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแมต อำเภอปทุมธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางถ่างป่า	3,750.00	ตร.ม.			1.60	6,000.00	6,000.00	
	คอนกรีต	3,750.00	ตร.ม.	343.20	1,286,986.05			1,286,986.05	
	ทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	281.25	ลบ.ม.	349.00	98,156.25			98,156.25	
	ใส่ลูททางลูกรัง กว้าง 0.50 ม. ทั้ง 2 ข้าง	135.00	ลบ.ม.	88.00	11,880.00			11,880.00	
	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว	5.00	ม.	84.76	423.79			423.79	
	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว	375.50	ม.	45.83	17,186.87			17,186.87	
	งานรอยต่อตามยาว	750.00	ม.	50.59	37,945.78			37,945.78	
	รวมค่าวัสดุ	-	-	-	1,452,578.74		6,000.00	1,458,578.74	
	ตัวอักษร								(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประวิทย์ จันทะเกษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(พ.จ.ท.ประจิดพร ทองใบ)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประวิทย์ จุฬา)

นายช่างไฟฟ้า รก.ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย บริบูรณ์)

เจ้าพนักงานประจำงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาติชาย สีห์ล้ำ)

เจ้าพนักงานธุรการ